

2/99-6/2019
Szám.....

2019 JÚN 12.
Érkezés napja.....

Q.V.

Megrendelő: 00747

ASZÓFŐ Község Önkormányzata.....db mell.

8241 Aszófő Ápad u. 7.

Ajánlattevő:

VÍZ-SZERVIZ-ÉPÍTŐ Kft.

8200 Veszprém, Cseri u. 37/A

8220 Balatonalmádi, Építő u. 8.

Ajánlat száma.: 90524

dátuma: 2019.05.25

Á R A J Á N L A T

Aszófő régi Önkormányzati épület teljes elbontása és a törmelék helyszínen történő ledarálása Hrsz: 312/2

1./ 01-70-010-0000000	Bontási munkák: fa tetőszerkezetek bontása, 0,036 m3/m2 famennyiségig	450.00 m2	anyag: 150.00	67500.00	
			díj: 680.00		306000.00
2./ 01-70-040-0000000	Bontási munkák: tetőlécezés bontása palafedés hódfarkú-, korona-, VÁÉV-BRAMAC cserépfedésnél, valamint alsó lécezésnél	450.00 m2	anyag: 150.00	67500.00	
			díj: 324.00		145800.00
3./ 01-70-060-0000000	Bontási munkák: tetődeszkázás bontása	191.00 m2	anyag: 150.00	28650.00	
			díj: 468.00		89388.00
4./ 01-70-110-0000000	Egyéb ácsszerkezetek bontása: homlokdeszka bontása	18.00 m	anyag: 150.00	2700.00	
			díj: 760.00		13680.00
5./ 01-70-080-0000000	Födém szerkezetek bontása: por födém bontása alsó deszkázással téglaborítás eltávolítása agyag ágyazattal együtt.	191.00 m2	anyag: 150.00	28650.00	
			díj: 896.00		171136.00
6./ 01-70-130-0000000	Falépcső, füles besüllyesztett fokokkal, gyalulatlan anyagból, korláttal, bélésdeszkával, egy vagy kétkarú bontása	12.00 m2	anyag: 300.00	3600.00	
			díj: 2496.00		29952.00
7./ 01-70-140-0000000	Ácsolt ajtó és kaputok bontása, 2 m2-ig	11.00 db	anyag: 150.00	1650.00	
			díj: 2760.00		30360.00
8./ 01-70-150-0000000	Ácsolt ajtó és kaputok bontása, 2 m2 felett	28.00 db	anyag: 250.00	7000.00	
			díj: 3650.00		102200.00
9./ 01-71-170-0000000	Tetőhéjazat bontása szabvány palafedés Bontott pala elszállítása a befogadóhelyre (Székesfehérvár)	450.00 m2	anyag: 3500.00	1575000.00	
			díj: 450.00		202500.00
10./ 00-04-030-0000000	Kiegészítő kézi munka (rakodás takarítás egyéb) kiepítés leszerelés kihordás betárolás	200.00 ó	anyag: 0.00	0.00	
			díj: 2500.00		500000.00
11./ 01-60-050-0000000	Vegyes falazat bontása: mész, - vagy javított mészhabarcs	230.00 m3	anyag: 0.00	0.00	
			díj: 4650.00		1069500.00
12./ 01-60-070-0000000	Terméskőfal bontása: javított mészhabarcs	82.00 m3	anyag: 0.00	0.00	
			díj: 4985.00		408770.00
13./ 01-60-120-0000000	Pillérek és oszlopok bontása kisméretű vagy nagyméretű téglából, cementhabarcs /tégla tisztítás nélkül/	8.00 m3	anyag: 0.00	0.00	
			díj: 8496.00		67968.00
14./ 01-60-160-0000000	Kémény vagy szellőző pillér bontása bármely kürtő belméretig, kisméretű téglából, mész, - vagy javított mészhabarcs, tetőn kívül	34.56 m3	anyag: 0.00	0.00	
			díj: 7854.00		271434.00
15./ 01-60-190-0000000	Válaszfalak bontása: kisméretű vagy nagy méretű téglából készült féltéglafal, mész, - vagy javított mészhabarcs, erősítő pillér nélkül	130.00 m2	anyag: 0.00	0.00	
			díj: 1280.00		166400.00

16./	01-60-370-0000000	Helyszínen betonozott betonjárda -8 cm vtg-ig- vagy előre gyártott lapokból -40x40x6 cm-es- bontása	30.00 m2	anyag: 0.00	0.00	
				díj: 1792.00		53760.00
17./	01-30-020-0000000	Beton- és kőbeton alapok bontása, 1,0 m szélességig 1,5 m mélységig	153.00 m3	anyag: 0.00	0.00	
				díj: 7420.00		1135260.00
18./	01-40-140-0000000	Lépcsőszerkezetek bontása, vasbeton lépcső	14.00 m3	anyag: 0.00	0.00	
				díj: 7680.00		107520.00
19./	01-40-070-0000000	Vízszintes szerkezetek bontása, vasbeton kos zorú	30.48 m3	anyag: 0.00	0.00	
				díj: 9472.00		288707.00
20./	01-40-090-0000000	Vízszintes szerkezetek bontása, "Bohn" vagy téglabetétes földém	190.00 m2	anyag: 0.00	0.00	
				díj: 768.00		145920.00
21./	01-40-160-0000000	Betonaljzatok bontása, aljzat vagy salakbeton burkolat 10 cm vtg-ig	190.00 m2	anyag: 0.00	0.00	
				díj: 952.00		180880.00
22./	00-04-195-1050000	Pala, hullámpala, szabványpala és egyéb aszbeszt tartalmú bontási anyagok elszállítása és elhelyezése befogadóba	12000.00 kg	anyag: 145.00	1740000.00	
				díj: 45.00		540000.00
23./	00-04-192-0000000	Bontási törmelék elszállítása befogadó helyre gépkocsi ürítése	100.00 m3	anyag: 2000.00	200000.00	
				díj: 2500.00		250000.00
24./	00-04-281-0000000	Bontott építési törmelék darálása helyszíni kitelepüléssel Építési törmelék a helyszínen, szállítási költségek nélkül.	600.00 m3	anyag: 700.00	420000.00	
				díj: 2300.00		1380000.00

anyagköltség összesen :	4142250.00 Ft
munkadíj összesen.....:	7657135.00 Ft
anyag + díj összesen..:	11799385.00 Ft
tartalék keret.....:	0.00 Ft
ÁFA vetítési alap.....:	11799385.00 Ft
ÁFA 27 %	3185834.00 Ft
Összes bruttó költség..:	14985219.00 Ft

